

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mobilbyg ApS

**Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby**

CVR-nr. 26 34 93 54

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/03 2023

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 34 93 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.460.345, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.613.658.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.935.508	1.941.263
Personaleomkostninger	1	<u>(1.050.348)</u>	<u>(807.963)</u>
Resultat før finansielle poster		1.885.160	1.133.300
Finansielle indtægter	2	4.797	3.260
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.474)</u>	<u>(5.031)</u>
Resultat før skat		1.884.483	1.131.529
Skat af årets resultat	4	<u>(424.138)</u>	<u>(259.952)</u>
Årets resultat		1.460.345	871.577
Foreslået udbytte		1.400.000	1.000.000
Overført resultat		<u>60.345</u>	<u>(128.423)</u>
		1.460.345	871.577

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.135.588	1.491.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.229	61.654
Andre tilgodehavender		1.539	58.732
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.766</u>	<u>12.061</u>
Tilgodehavender		<u>1.215.122</u>	<u>1.624.282</u>
Likvide beholdninger		<u>2.684.321</u>	<u>801.341</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.899.443</u>	<u>2.425.623</u>
Aktiver i alt		<u>3.899.443</u>	<u>2.425.623</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		88.658	28.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.000.000
Egenkapital	7	<u>1.613.658</u>	<u>1.153.313</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.316.804	120.673
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	368.644
Skyldigt sambeskatningsbidrag		372.138	46.952
Anden gæld		596.843	736.041
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.285.785</u>	<u>1.272.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.285.785</u>	<u>1.272.310</u>
Passiver i alt		<u>3.899.443</u>	<u>2.425.623</u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	28.313	1.000.000	1.153.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	60.345	1.400.000	1.460.345
Egenkapital 31. december 2022	125.000	88.658	1.400.000	1.613.658

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		1.460.345	871.577
Reguleringer	10	424.815	261.723
Ændring i driftskapital	11	<u>1.097.449</u>	<u>185.904</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.982.609	1.319.204
Renteindbetalinger og lignende		4.797	3.260
Renteudbetalinger og lignende		<u>(5.474)</u>	<u>(5.029)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.981.932	1.317.435
Betalt selskabsskat		<u>(98.952)</u>	<u>(256.154)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.882.980	1.061.281
Betalt udbytte		<u>(1.000.000)</u>	<u>(900.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.000.000)	(900.000)
Ændring i likvider		1.882.980	161.281
Likvider 1. januar 2022		<u>801.341</u>	<u>640.060</u>
Likvider 31. december 2022		2.684.321	801.341
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.684.321</u>	<u>801.341</u>
Likvider 31. december 2022		2.684.321	801.341

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	896.368	663.884
Pensioner	116.999	116.127
Andre omkostninger til social sikring	36.981	27.952
	<u>1.050.348</u>	<u>807.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.230	260
Andre finansielle indtægter	3.567	3.000
	<u>4.797</u>	<u>3.260</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.474	5.031
	<u>5.474</u>	<u>5.031</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	424.138	259.952
	<u>424.138</u>	<u>259.952</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	205.310
Kostpris 31. december 2022	205.310
Opskrivninger 1. januar 2022	0
Opskrivninger 31. december 2022	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	205.310
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	205.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(368.644)
	0	(368.644)

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mobilbyg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling i 2023 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.626, plus anvisningssum kr. 80.000, i alt kr. 143.024. Heraf forfalder kr. 31.512 inden for 1 år.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	(4.797)	(3.260)
Finansielle omkostninger	5.474	5.031
Skat af årets resultat	<u>424.138</u>	<u>259.952</u>
	<u>424.815</u>	<u>261.723</u>

Noter til årsrapporten

11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	409.160	(245.559)
Ændring i leverandører mv.	<u>688.289</u>	<u>431.463</u>
	<u>1.097.449</u>	<u>185.904</u>